
Na temelju članka 20. Statuta Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar, Upravno 

vijeće Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar na svojoj IV. sjednici, održanoj dana 

19. listopada 2017. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

Prihvaća se Plan i program rada Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar za 2018. 

godinu.  

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

  

 

URBROJ: 2196/01-JT-3/154-2017 

U Vukovaru, 19. listopada 2017. godine 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar 

Josip Prpa, prof. 

 

________________________________ 

 

 


